lo

ý
о

Адлинистрщия Kyfu ышввского внутригородского
рдйонд городского окруь слмАрА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
/l,a? j,c,f,-/ м, .f96'

О внесении изменений в распоряжение Администрачии Куйбышевского
внутригородского района городского округа Самара от З0. 12.2015 Ns2 (Об

утверждении бланков документов Адмитrистрации Куйбышевского
внутригородского района городского округа Самара>

Рl,ководствуясь Уставом Куйбышевского вну,l-ригородского района

городского oкpyla Самара, в соответствии с Законом Самарской области от

l2,0l.]02 l N l-ГД <О внесении изменения в статью 5 Закона Самарской

обласr,и "О разlраничении полномочий между органами местного

самоуправления городского округа Самара и внутригородских районов
городского округа Самара по решению вопросов местного зЕачения

внутригородских районов>,

l.Внести изменения в распоряжение Администрации куйбышевского

внутригородского района городского округа Самара от 30,12.20l5 J'ф2 (об

},твержлении бланков документов ддминистрации Куйбышевского

внчтригородского paiioHa горо,цского округа Самара>, далее- распоряжение.
1.1.Подпунк,г 1.1. распоряжения изложить в следующей редакции:
< l . 1 .Постановление Администрации Куйбышевского вну,l,ригородского

района городского округа Самара -черно-белый номерной бланк

Ё

типографского изготовления (продольное распорях(ение реквизитов) согласно

приложению Jф1.>.

1.2. Пункт 1 распоряжения дополнить подrryнктом 1.10. следующего

содержания:

<1.10.Бланк решения о признании садового дома жилым домом или

яtилого дома садовым домом-полноцветный номерной бланк типографского

изготовления (пролольное распоряжение реквизитов) согласно приложению

Ng l0.>.

1.3.Приложение t\Фl0 к распоряжению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит офиuиальному опубликованию.

3,Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

I-лава К1, йбы шевского
внутригородско

округа Самара А.А,Коробков

Казакова
з303890

дского

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению Администрации

Куйбышевского внугригородского

района городского округа Самара
оT /а. ar'. /,dl4i xs ,96

ПРИЛоЖЕНИЕ Ns 10
к распоряжению

Администраuии Куйбышевского
внутригородского района
городского округа Самара
от 30.12.20l5 Nе 2

АДМИНИСТРАЦИЯ КУДБЫШЕВСКОГО
ВНУТРИГОРОДСКОГО РАИОНА ГОРОДСКОГО

ОКРУТА САМАРА

от

Зелеия улэ 14, г. Сап.ща,Росйл443004
тш.: (846) 330 З4 06; фrс: (8аО 26а 12 00; e+nail h*afrn@sana&nru

рЕшЕниЕ
о признанпr садового дома жилым домом

н жплого дома садовым домом
г. Ns

гi

о
о
о